
Uchwała Nr XXV/168/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 czewca 2008 r.

w sprawie ustalenia opłat zaświadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone
przez Gminę Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późno zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następujer.

§ 1
1. Za świadczenia przedszkola publicznego wykraczające poza podstawę programową
'wychowania przedszkolnego, ustala się opłatę miesięczną w wysokości 80 zł od każdego
dziecka z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Opłata za drugie i następne dzieci uczęszczające do przedszkola z tej samej rodziny
wynosi 50 zł.
3. Opłaty wnosi się miesięcznie do dnia 10 danego miesiąca.

§2
Opłaty o których mowa w § 1 me obejmują kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć
dodatkowych.

§3
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/lll/2000 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia opłat za
świadczenia prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka przedszkoli publicznych.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od l września 2008 r.

PRZEWODNICZĄCY

~~.~~~J
Krzysztof Magnes


